

# Novi Investeringsanpartsselskab

Strandgade 52, 1401 København K

CVR-nr. 29 97 64 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Steffen Theodor Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Novi Investeringsanpartsselskab<br>Strandgade 52<br>1401 København K                             |
|                  | CVR-nr.: 29 97 64 06   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Steffen Theodor Petersen, Direktør   |
| <b>Revisor</b>   | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, service og industri samt investering og udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.832 kr. mod 68.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338.629 kr. mod -92.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2017</u>     | <u>2016</u>    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-1.832</b>   | <b>68.704</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -355.570        | -161.452       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>-357.402</b> | <b>-92.748</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 18.949          | 6.624          |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -176            | -6.695         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-338.629</b> | <b>-92.819</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0               | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-338.629</b> | <b>-92.819</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                 |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 52.900          | 51.700         |
| Disponeret fra overført resultat                  | -391.529        | -144.519       |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-338.629</b> | <b>-92.819</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2017</u>           | <u>2016</u>             |
|--------------------------|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                       |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                       |                         |
| 1                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u>              | <u>404.470</u>          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>0</u>              | <u>404.470</u>          |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele     | <u>600.000</u>        | <u>600.000</u>          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt         | <u>600.000</u>        | <u>600.000</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>600.000</u></b> | <b><u>1.004.470</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                       |                         |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat             | <u>4.169</u>          | <u>1.583</u>            |
|                          | Andre tilgodehavender                   | <u>9.394</u>          | <u>6.583</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | <u>13.563</u>         | <u>8.166</u>            |
|                          | Likvide beholdninger                    | <u>47.263</u>         | <u>87.928</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>60.826</u></b>  | <b><u>96.094</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>660.826</u></b> | <b><u>1.100.564</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>             |
|---------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                       |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                         |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000                 |
| 3                         | Overført resultat                        | 462.926               | 854.455                 |
| 4                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 52.900                | 51.700                  |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>640.826</u></b> | <b><u>1.031.155</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000                | 20.000                  |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | <u>0</u>              | <u>49.409</u>           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>20.000</u>         | <u>69.409</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>20.000</u></b>  | <b><u>69.409</u></b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>660.826</u></b> | <b><u>1.100.564</u></b> |

## 5 Eventualposter

## Noter

---

|   | <u>2017</u>       | <u>2016</u>              |
|---|-------------------|--------------------------|
| <b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                   |                          |
| Kostpris 1. januar 2017                                     | 1.636.736         | 1.655.124                |
| Afgang i årets løb  | <u>-1.636.736</u> | <u>-18.388</u>           |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                           | <b><u>0</u></b>   | <b><u>1.636.736</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017                        | -1.232.266        | -1.086.751               |
| Årets afskrivninger   | 0                 | -161.452                 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>1.232.266</u>  | <u>15.937</u>            |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>              | <b><u>0</u></b>   | <b><u>-1.232.266</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>              | <b><u>0</u></b>   | <b><u>404.470</u></b>    |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2017</u>     | <u>31/12 2016</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>2. Virksomhedskapital</b>  |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017   | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>        |
|   | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>125.000</u></b> |
| <p>Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.</p> |                       |                       |
| <b>3. Overført resultat</b>   |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2017  | 854.455               | 998.974               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>-391.529</u>       | <u>-144.519</u>       |
|   | <b><u>462.926</u></b> | <b><u>854.455</u></b> |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                       |                       |
| Udbytte 1. januar 2017  | 51.700                | 0                     |
| Udloddet udbytte  | -51.700               | 0                     |
| Udbytte for regnskabsåret   | <u>52.900</u>         | <u>51.700</u>         |
|   | <b><u>52.900</u></b>  | <b><u>51.700</u></b>  |
| <b>5. Eventualposter</b>  |                       |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                       |                       |
| <p>Selskabet har ingen eventualforpligtelser.</p>   |                       |                       |
